

Položkový rozpočet

Rozpočet: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb F-M		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Výměna otopných těles bazenu	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb F-M	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	65 473,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Vítězslav Kubíček	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	2 004,00	Doprava	600,00
	PSV celkem	62 869,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		64 873,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HVS		65 473,00	Ostatní náklady celkem:	600,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Kubíček Datum: 26.3.2018 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	65 472,67 Kč
DPH		21,0 % činí:	13 749,00 Kč
Cena za objekt celkem:			79 222,00 Kč

Stavba:	Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb F-M	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Výměna otopných těles bazenu	Datum tisku: 26.3.2018	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
90 Přípočty	2 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
734 Armatury	0,00	12 092,00	0,00	0,00	0,00	0,0
735 Otopná tělesa	0,00	50 777,00	0,00	0,00	0,00	0,6
Kč	2 004,00	62 869,00	0,00	0,00	0,00	0,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Kč
Doprava	600,00
	600,00

Stavba:	Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb F-M	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Výměna otopných těles bazenu	Datum tisku: 26.3.2018	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
90		Přípočty						
1	900 - .R00	HZS výpuštění a napuštění otopné soustavy	h	8,0000	250,50	2 004,00	0,00000	0,00000
90		Přípočty				2 004,00		0,00000
734		Armatury						
2	734 20-0821.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	30,0000	63,90	1 917,00	(-0,00045)	(-0,01350)
3	734 20-91113.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	30,0000	55,90	1 677,00	0,00000	0,00000
4	551-37296	Hlavice termostatická RVC	kus	15,0000	268,50	4 027,50	0,00015	0,00225
5	551-20014.32	Šroubení topenářské přímé ploché IVAR.SP 603 3/4"	kus	15,0000	62,00	930,00	0,00000	0,00000
6	551-21077.A	Ventil termostatický 1/2" RVC	kus	15,0000	236,00	3 540,00	0,00025	0,00375
734		Armatury				12 091,50		(-0,01350) 0,00870
735		Otopná tělesa						
7	735 15-1822.R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 2820 mm	kus	15,0000	115,50	1 732,50	(-0,04675)	(-0,70125)
8	735 15-91111.R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	7,0000	290,50	2 033,50	0,00000	0,00000
9	735 15-9230.R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	8,0000	350,00	2 800,00	0,00000	0,00000
10	484-60161.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 11-600/1200 mm	kus	2,0000	1 977,00	3 954,00	0,02091	0,04182
11	484-60155.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 11-600/600 mm	kus	2,0000	1 324,57	2 649,14	0,01112	0,02224
12	484-60163.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 11-600/1400 mm	kus	2,0000	2 195,64	4 391,28	0,02447	0,04894
13	484-60165.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 11-600/1800 mm	kus	1,0000	2 631,69	2 631,69	0,03099	0,03099
14	484-60594.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 22-500/1800 mm	kus	6,0000	3 796,20	22 777,20	0,05211	0,31266
15	484-60612.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 22-600/1600 mm	kus	1,0000	3 729,51	3 729,51	0,05191	0,05191
16	484-60613.O	Těleso otopné CosmoNova kompaktní 22-600/1800 mm	kus	1,0000	4 078,35	4 078,35	0,05843	0,05843
735		Otopná tělesa				50 777,17		(-0,70125) 0,56819